XPRESS

Dandim 0824/Jember Bersama Forkopimda Hadiri Pelantikan Pengurus PMI, Semoga Sukses Serta Amanah Dalam Menjalankan Tugas

Siswandi - JEMBER.XPRESS.CO.ID

Sep 30, 2022 - 17:26



JEMBER - Muhammad Thamrin yang terpilih menjadi Ketua palang Merah Indonesia (PMI) Kabupaten Jember untuk periode 2022-2027, pada Musyawarah

Daerah pada 29/08/2022 di Aula Markas PMI Jember, pada Jum'at 30/09/2022 kepengurusannya dilantik oleh Bupati Jember Hendy Siswanto.



Pejabat yang menghadiri acara tersebut diantaranya Wakil Bupati MB Firjaun Barlaman, Ketua PMI Jawa Timur Imam Utomo, Dandim 0824/Jember Letkol Inf Batara C Pangaribuan, Wakil Ketua DPRD Jember A Halim, serta pejabat lainnya.

Usai kegiatan pelantikan, Dandim 0824/Jember Letkol Inf Batara C Pangaribuan, saat kami wawancarai, terkait tanggapannya menyatakan, bahwa saya mengucapkan selamat dan sukses atas dilantiknya kepengurusan yang baru PMI Jember dibawah kepemimpinan Muhammad Thamrin.



Saya juga menyampaikan terima kasih kepada kepengurusan lama yang diketuai oleh Zaenal Marjuki, yang banyak berkolaborasi dan bersinergi dengan TNI, dalam donor darah, dalam penanganan wabah penyakit serta aksi-aksi

kemanusiaan yang sangat aktif sekali

Dengan kepemimpinan Muhammad Thamrin ini tentunya akan terus kita pelihara dan kita tingkatkan lagi, sekali lagi saya menyampaikan selamat dan semoga PMI Jember semakin sukses dan amanah dalam menjalankan tugasnya. Ujar Dandim 0824/Jember. (Siswandi)